
                                                                      УКРАЇНА             

МОРШИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ХIV СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 329
від  “ 09” лютого 2017 р.                                                              м. Моршин

Про передачу в оренду земельних ділянок 
по вул.Вокзальна в  в м.Моршині
Біласу В.О.,Грицько Н.Я.,Венчуру А.П.,
Венчур Н.І.,Котовій М.В.,Дмитречко Н.А.

  Розглянувши  заяви  громадян  Біласа  Всеволода  Омеляновича,  Грицько
Наталії  Ярославівни,  Венчура Андрія  Петровича,  Венчур Наталії   Ігорівни,
Котової  Марії  Василівни,  Дмитречко  Наталії  Анатоліївни  про  передачу  в
оренду  земельної  ділянки,  Технічні  документації  із  землеустрою  щодо
встановлення  меж  земельних  ділянок  для  будівництва  та   обслуговування
будівель  торгівлі  по  вул.  Вокзальна  в  м.Моршині,   керуючись  ст.12,93
Земельного  Кодексу  України,  ст.25,26  Закону  України  “Про  землеустрій”,
ст.31 Закону України “Про оренду землі”, ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної комісії з питань
регулювання  земельних  відносин  та  житлово-комунального  господарства,
Моршинська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити “Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж
земельної  ділянки  для  будівництва  та   обслуговування  будівель  торгівлі
(кадастровий номер 4610700000:01:006:0318) загальною площею 0,0072га по
вул.  Вокзальна,  18В  в  м.  Моршині громадянину   Біласу  Всеволоду
Омеляновичу  та  передати  в  оренду  громадянину  Біласу  Всеволоду
Омеляновичу земельну ділянку (кадастровий номер 4610700000:01:006:0318)
площею 0,0072га для будівництва та  обслуговування  будівель торгівлі  по
вул. Вокзальна, 18В в м. Моршині за рахунок земель житлової  та громадської
забудови терміном до дев'ятого лютого дві тисячі двадцять сьомого року.

2.Затвердити “Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж
земельної  ділянки  для  будівництва  та   обслуговування  будівель  торгівлі
(кадастровий номер 4610700000:01:006:0321) загальною площею 0,0030га по
вул. Вокзальна, 18Г в м. Моршині громадянці  Грицько  Наталії  Ярославівні
та  передати  в  оренду  громадянці  Грицько   Наталії   Ярославівні  земельну
ділянку  (кадастровий  номер  4610700000:01:006:0321)  площею  0,0030га  для
будівництва та  обслуговування  будівель торгівлі по вул. Вокзальна, 18Г в м.
Моршині за рахунок земель житлової  та громадської забудови терміном до
дев'ятого лютого дві тисячі двадцять сьомого року.



2

3.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж
земельної  ділянки  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі
(кадастровий номер 4610700000:01:006:0311) загальною площею 0,0107га, по
вул. Вокзальна 18П, в м.Моршині громадянина Венчура Андрія Петровича  та
передати в оренду громадянину Венчуру Андрію Петровичу земельну ділянку
(кадастровий  номер  4610700000:01:006:0311)  площею  0,0107га  для
будівництва та  обслуговування будівель торгівлі по вул. Вокзальна, 18П  в м.
Моршині за рахунок земель житлової та громадської забудови терміном до
дев'ятого лютого дві тисячі двадцять сьомого року.
4.Затвердити “Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж
земельної  ділянки  для  будівництва  та   обслуговування  будівель  торгівлі
(кадастровий номер 4610700000:01:006:0312) загальною площею 0,0107га, по
вул.  Вокзальна,  18Н  в  м.  Моршині громадянці  Венчур  Наталії  Ігорівні  та
передати  в  оренду  громадянці  Венчур  Наталії  Ігорівні  земельну  ділянку
(кадастровий  номер  4610700000:01:006:0312)  площею  0,0107га  для
будівництва та  обслуговування  будівель торгівлі по вул. Вокзальна, 18Н в м.
Моршині за рахунок земель житлової  та громадської забудови терміном до
дев'ятого лютого дві тисячі двадцять сьомого року.
5.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж
земельної  ділянки  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі
(кадастровий номер 4610700000:01:006:0320) загальною площею 0,0061га,  по
вул. Вокзальна, 18Ж в м. Моршині громадянки Котової Марії Василівної та
передати  в  оренду  громадянці  Котовій  Марії  Василівні земельну  ділянку
(кадастровий  номер  4610700000:01:006:0320)  площею  0,0061га  для
будівництва та  обслуговування будівель торгівлі по вул. Вокзальна, 18Ж в м.
Моршині  за рахунок земель житлової та громадської забудови терміном до
дев'ятого лютого дві тисячі двадцять сьомого року.
6.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж
земельної  ділянки  для  будівництва  та   обслуговування  будівель  торгівлі
(кадастровий номер 4610700000:01:006:0309) загальною площею 0,0247га, по
вул. Вокзальна, 18Т в м.Моршині громадянки Дмитречко Наталії Анатолівни
та передати в  оренду  громадянці  Дмитречко  Наталії  Анатоліївні  земельну
ділянку  (кадастровий  номер  4610700000:01:006:0309)  площею  0,0247га  для
будівництва та  обслуговування будівель торгівлі по вул. Вокзальна, 18Т в м.
Моршині за рахунок земель житлової та громадської забудови терміном до
дев'ятого лютого дві тисячі двадцять сьомого року.
7.Затвердити проекти договорів оренди земельних ділянок, що додаються.
8.Попередити  громадян  Біласа  В.О.,Грицько  Н.Я.,Венчура  А.П.,  Венчур
Н.І.,Котову М.В.,Дмитречко Н.А. про необхідність:   
 8.1  Протягом  тридцяти  днів  з  часу  прийняття  рішення  підписати  та
зареєструвати договір оренди земельної ділянки.
  8.2  Протягом   п'яти    робочих  днів  після  державної   реєстрації договору 
оренди земельної ділянки подати копію договору оренди  земельної  ділянки 
до   Стрийської   об'єднаної    державної    податкової    інспекції    Головного  
управління ДФС у Львівській області.
9. Доручити   міському   голові  Ільницькому Р.Я.  укласти  у   встановленому
порядку договори оренди земельних ділянок.

 Міський голова                                                            Руслан ІЛЬНИЦЬКИЙ


	Про передачу в оренду земельних ділянок

